Nacional de Habilitação (CNH), de "B" e "C"
para "D", e de "AD" para "AE", totalizando 05
processos de mudança/adição de categorias, de
servidores da Defensoria Púbica do Estado do
Maranhão - DPEMA, lotados na Sede, em São
Luís/MA.

Valor Estimado: 
R$ 16.279,35 (dezesseis mil duzentos e
setenta e nove reais e trinta e cinco
centavos)

Objeto:

( X ) Serviço não continuado

(   ) Serviço continuado SEM dedicação exclusiva de mão de obra

(   ) Serviço continuado COM dedicação exclusiva de mão de obra

(   ) Material de consumo

(   ) Material permanente / equipamento

[...]

Contratação de empresa de Auto
Escola, para adição de categoria na
CNH de "AD" para "AE", de
servidores da Defensoria Pública do
Estado do Maranhão.

16853 3

TOTAL 5

Previsão de entrega dos equipamentos

Créditos orçamentários

Valor estimado da contratação:
R$ 16.279,35 (dezesseis mil duzentos e
setenta e nove reais e trinta e cinco
centavos)

Valor estimado de investimento:
R$ 16.279,35 (dezesseis mil duzentos e
setenta e nove reais e trinta e cinco
centavos)

Indicação do(s) Gestor e Fiscal do Contrato

Gestor

Nome: Catarina
Pinheiro Silva  

Matrícula: 2199545  

Administrativo
Nome:  

Matrícula:  

Setorial

Nome:  

Matrícula:  

Técnico

Nome:  

Matrícula:  

*Declaro que os servidores indicados, foram comunicados e estão cientes de suas